
 
 

UCHWAŁA NR X/46/25 
RADY GMINY MAKÓW 

z dnia 9 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, pkt 9, lit. c, d i pkt 10, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907), oraz art. 211. art. 212 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, 
poz. 1907) Rada Gminy Maków uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu Gminy o kwotę 190.852,20 zł. zgodnie z tabelą 
nr 1 do uchwały. 

2. Plan dochodów budżetu Gminy Maków po zmianie, o której mowa w ust. 1 wynosi 51.878.124,31 zł.w 
tym: 

1) dochody bieżące w wysokości                40.726.043,65 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości           11.152.080,66 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu Gminy o kwotę 190.852,20 zł. zgodnie z tabelą 
nr 2 do uchwały. 

2. Plan wydatków budżetu Gminy Maków po zmianie, o której mowa w ust.1 wynosi 56.147.103,31 zł.w 
tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 38.526.776,32 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 17.620.326,99 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Maków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Patryk Magdziarz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 maja 2025 r.

Poz. 5361



Dział § Zmniejszenie

1 2 5

600 0,00

2170 0,00

0,00

0,00

0,00Ogółem: 51 687 272,11 190 852,20 51 878 124,31

majątkowe

majątkowe razem: 11 152 080,66 0,00 11 152 080,66

Dochody budżetu na 2025 r.

190 852,20 371 352,20

3 4 6 7

bieżące

Tabela nr 1 do Uchwały nr X/46/25 Rady Gminy Maków z dnia 9 stycznia 2025 r.

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(4+5+6)

Transport i łączność

bieżące razem: 40 535 191,45 190 852,20 40 726 043,65

180 500,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań
bieżących jednostek sektora finansów publicznych

0,00 190 852,20 190 852,20

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5361



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

971 138,46 586 700,00 586 700,00 10 000,00 576 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 384 438,46 384 438,46 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 852,20 190 852,20 190 852,20 0,00 190 852,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 161 990,66 777 552,20 777 552,20 10 000,00 767 552,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 384 438,46 384 438,46 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 852,20 190 852,20 190 852,20 0,00 190 852,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 852,20 255 852,20 255 852,20 0,00 255 852,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 956 251,11 38 335 924,12 33 077 159,12 22 208 750,32 10 868 408,80 915 700,00 3 552 296,00 210 769,00 0,00 580 000,00 17 620 326,99 17 620 326,99 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 852,20 190 852,20 190 852,20 0,00 190 852,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 147 103,31 38 526 776,32 33 268 011,32 22 208 750,32 11 059 261,00 915 700,00 3 552 296,00 210 769,00 0,00 580 000,00 17 620 326,99 17 620 326,99 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące

zmniejszenie

Plan

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Tabela nr 2 do Uchwała nr X/46/25 Rady Gminy Maków z dnia 9 stycznia 2025 r.

Z tego:

z tego: z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

16

z tego: w tym:

Wydatki 
majątkowe

0,00

Wydatki budżetu na 2025 r.

Dział Rozdział Nazwa

3

600 Transport i łączność

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

60004 Lokalny transport zbiorowy

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5361


	UCHWAŁA NR X/46/25 RADY GMINY MAKÓW z dnia 9 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-05-19T11:36:31+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




